РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « Oty » O S '  2021 г.

КАРАР
№ 91

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Организации отдыха детей и молодежи
Азнакаевского муниципального района»,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района
от 11.12.2019 №359 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организации отдыха
детей и молодежи Азнакаевского
муниципального района»

Во исполнение Федерального закона от 19.12.2016 № 4ЭЗ-ФЗ «О внесении
изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального
района», утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 11.12.2019 №359 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Организации отдыха детей и молодежи Азнакаевского муниципального района»
следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 2.5. изложить в новой редакции:
«свидетельства о государственной регистрации актов гражданского

состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их
нотариально удостоверенный перевод на русский язык;

свидетельства об усыновлении, выданные органами записи актов
гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской
Федерации;»;

1.2. пункт 3.8. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.8. Категории граждан, в отношении которых муниципальная услуга

предоставляется бесплатно, устанавливается в постановлении Кабинета
Министров Республики Татарстан от 03.03.2015 № 130 «Об утверждении

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

Стандарта качества государственной услуги по организации отдыха детей и
молодежи».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Х. Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru//